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Psychologia kliniczna i zdrowia
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

OD PAŹDZIERNIKA

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Zagadnień z zakresu zdrowia psychicznego w ujęciu klinicznym. 

Analizy i interpretacji procesów i mechanizmów rządzących zachowaniem człowieka w kontekście zdrowia
i choroby.

Rozumienia uwarunkowań psychicznych człowieka oraz ich wpływu na interakcje z innymi ludźmi.

Zagadnień z obszaru diagnozy i terapii wybranych problemów i zaburzeń psychicznych.

Rozróżniania i rozumienia różnych podejść stosowanych w psychoterapii. 

Okazywania empatii i budowania zdrowych relacji interpersonalnych oraz wspierania człowieka w jego
rozwoju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

 

Program tej specjalności koncentruje się głównie na zagadnieniach dotyczących psychiki człowieka w
kontekście zdrowia oraz mechanizmów, które są związane z powstawaniem chorób. Wybierając tę
specjalność dowiesz się m.in. jaki wpływ mają różne choroby na funkcjonowanie ludzkiego ciała i
umysłu.  

Zajęcia w ramach tej specjalności prowadzą praktycy, pracownicy służby zdrowia, psychoterapeuci,
seksuolodzy, psychiatrzy, terapeuci uzależnień, specjaliści z obszaru przeciwdziałania przemocy oraz inne
osoby pracujące w obszarze psychologii klinicznej i zdrowia.
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Praca dla Ciebie:

poradnie specjalistyczne (młodzieżowe, rodzinne i małżeńskie),

placówki opiekuńcze, wychowawcze i resocjalizacyjne,

przychodnie i kliniki psychiatryczne 

ośrodki psychoterapii,

ośrodki interwencji kryzysowej,

sądownictwo i więziennictwo,

instytucje pomocy i opieki społecznej,

instytucje i organizacje, których profil działalności dotyczy obszaru
zdrowia człowieka, a także profilaktyki zdrowotnej i społecznej.
 

Program studiów

Kliniczna psychologia zdrowia

Patologia małżeństwa i rodziny

Psychologia ciała

Zdrowie publiczne i promocja zdrowia

Nurty i metody psychoterapii 

Psychologiczne aspekty chorób somatycznych

Zarządzanie stresem i wypalenie zawodowe

Diagnoza neuropsychologiczna

Problemy przemocy - diagnoza i terapia I

Psychologia rehabilitacji

Psychoprofilaktyka i wczesna interwencja

Psychoterapia indywidualna i grupowa

Profilaktyka i terapia uzależnień

Seksuologia

Profilaktyka i terapia zaburzeń odżywiania

Problemy przemocy - diagnoza i terapia II

Kliniczna diagnoza psychologiczna


